Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
2025 г.                                     г. Ипатово                                           №
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 22 мая 2024 г. № 699 «О наделении должностных лиц администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»
В соответствии с Законом от 24 февраля 2025 г. № 11 - кз «О внесении изменений в статью 12.2 закона Ставропольского края об административных правонарушениях в Ставропольском крае», администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 22 мая 2024 г. № 699 «О наделении должностных лиц администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»                        (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края от 03 октября 2024 г. № 1388, от 24 марта 2025 г. № 321) изложив его в прилагаемой редакции.

1.1. В приложении 2:

1.1.1. Строку 4 изложить в следующей редакции:
«
	4.
	Домовцова

Любовь

Григорьевна
	начальник финансового управления администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
	статья 5.21, статья 7.32.6 статья 15.1, статья 7.30.1 частями 4-9,11 и статьи 7.30.2 частями 1- 4, 8 и 9
статья 15.14 — 15.15.16.
статьи 19.4.1
статьей 19.4 , частями 20
и 20 статьи 19.5,
 статьи 19.6 и
19.7 (по осуществлению
внутреннего

муниципального

финансового контроля)

         ».

2. Опубликовать настоящие постановление в сетевом издании органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Правовой портал Ипатовского муниципального округа ставропольского края» (https://ипатово-право.рф) информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Н.С. Головинова
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      В.Н. Шейкина

	Приложение к постановлению администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
от              2025 г. №

«Приложение 2 к постановлению администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

от 22 мая 2024 г. № 699»

Список должностных лиц администрации Ипатовского муниципального округа  Ставропольского края, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Статья Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	1.
	Фоменко

Татьяна Александровна
	первый заместитель главы администрации округа Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
	статья 19.4.1,
статья 19.4.,
часть 1 статьи 19.5,
статья 19.7,
часть 1 статьи 20.25.

	2.
	Головинов Николай Сергеевич

	заместитель главы администрации округа – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуации и антитеррора администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
	1 статья 19.4.1,
статья 19.4 ,
часть 1 статьи 19.5,
статья 19.7,
часть 1 статьи 20.25.

	3.
	Калиниченко Елена

Юрьевна

	временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации

Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальник отдела социального развития и общественной безопасности  администрации Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края
	статья 19.4.1.,
статья 19.4.,
часть 1 статьи 19.5,
статья 19.7

	4.
	Домовцова Любовь Григорьевна

	начальник финансового управления администрации  Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края

	статья 5.21, статья 7.32.6 статья 15.1, статья 7.30.1 частями 4-9,11 и статьи 7.30.2 частями 1- 4, 8 и 9
статья 15.14 — 15.15.16.
статьи 19.4.1
статьей 19.4 , частями 20
и 20 статьи 19.5,
 статьи 19.6 и
19.7 (по осуществлению
внутреннего

муниципального

финансового контрол

	5.
	Гринько Валентина Леонидовна

	заместитель начальника управления - начальник отдела жилищного-коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края
	Статья  7.21, 7.23, 7.23.2
7.32.2. частями 4 и 5
статьи 9.16, 19.6,
19.7.11.
(по осуществлению

муниципального
жилищного контроля)